PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através

da Portaria nº 1410, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2020, realizadas no período de 21 de outubro à 14 de novembro de 2019, objetivando a

contratação de estagiários de acordo com a Lei Municipal nº 254/2001, alterada em 19 de março

de 2009, em conjunto com o CIEE – Centro de Integração Empresa-Escola , para alunos

vinculados à estrutura de ensino público e particular, de acordo com as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008 e do Decreto nº 87.497/82,  foram deferidas e homologadas.

 Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada, impreterivelmente, no dia, horário

e local conforme abaixo indicado.

 Na data de realização da prova, os candidatos deverão apresentar-se, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da mesma, munidos da

ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do

Edital, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos à

prova.

 Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

02 DE FEVEREIRO DE 2020,

DOMINGO,

09:00 HORAS.

LOCAL:

CIEMS – NOSSA SENHORA APARECIDA

Rua Eugênio Furlan, 345 – Nossa Senhora

Aparecida - Saltinho/SP.

ESTÁGIO:

ARTES VISUAIS – LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------- ------ ---------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

1 66 55.797.717 RAPHAEL MARIANO RODRIGUES DOMINGUES
2 67 40.385.768-5 NORIVAL ANTONIO RISSI JUNIOR

ESTÁGIO:

GEOGRAFIA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

HISTÓRIA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

MATEMÁTICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

MÚSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

3 41 55.777.969-8 IURI MONTEBELO VILACH ORTIZ
ESTÁGIO:

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

4 03 50.173.378-4 ISABELA ALMEIDA DE GOES
5 15 56.836.136-2 ARIELE CATARINO
6 20 42.733.618-1 KHETULLY MURIEL LEITE
7 21 20.821.679-0 VALERIA NOBREGA SANTOS AFFONSO DEVESA
8 33 53.956.974-4 ALICE PEREIRA MENDES
9 43 45.907.428-3 LETICIA EMILIA DE LIMA SEBASTIÃO

10 52 41.181.797-8 PAULA SALES ANDRADE
11 65 56.684.514-3 DAVI ANTONIO PENATI
12 72 42.482.439-5 MILENA  ALESSANDRA DOS SANTOS

ESTÁGIO:

ENSINO MÉDIO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

13 01 58.076.829-6 MAIKE SANTOS DE JESUS
14 02 59.522.469-6 JOÃO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA
15 04 55.582.109-2 JULIA BERNO MANDRO
16 05 59.863.783-7 JOÃO GUILHERME BRUZA
17 06 55.032.589-x NATHAN ALMEIDA MARQUES DA SILVA
18 07 58.034.025-9 LAURA ISABELLA OLIVEIRA SILVA
19 08 58.030.024-9 ISABELLE MENOCHELI FERREIRA
20 09 58.055.600-1 HELOISA TORREZAN DE MORAES
21 10 58.189.361-X AUGUSTO ALEXANDRE MACARIO
22 11 59.031.912-7 ANA HELOÍSA MULLER
23 12 57.888.719-8 GABRIELE FERNANDA INNOCENCIO
24 13 59.067.410-9 SARAH STEFANINI MARICATO

25 14 58.297.187-1 RAFAELA DE MORAES SEVERINO
26 16 59.941.823-0 LETICIA DO CARMO ALMEIDA
27 17 59.139.861-8 RULYAN IDALGO CAPINAN
28 18 60.348.364-1 GISELA MACHADO CANALLE
29 19 58.943.934-0 ABNER DAVI PEREIRA
30 22 59.263.544-2 DALHA CHERON GUILHERME
31 23 57.198.324-8 TAINÁ VITÓRIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES
32 24 58.341.072-8 EDUARDA JACINTO
33 25 55.283.436-1 LUCAS HENRIQUE SILVA DANTAS
34 26 62.746.506-7 ISADORA PERINA
35 27 58.095.560-6 GABRIELLE ALESSANDRA DE ALMEIDA PAULA
36 28 56.871.531-7 MATHEUS DE OLIVEIRA LOPES
37 29 57.767.815-2 VITÓRIA MARIA SCHIAVOLIN SALVADOR
38 30 58.747.981-4 LAISA BEATRIZ LOPES DE SOUZA
39 31 58.101.672-5 PAULA JANAÍNA MARQUES ZAMPAULO
40 32 58.711.473-3 WALISON HENRIQUE SILVA DE SANTANA
41 34 57.042.659-5 GIOVANA CAMILA CAMARGO CLARO
42 35 58.344.674-7 EMILY SOMENSARI TORREZAN
43 36 60.785.874-6 JULIA CARVALHO URBANO
44 37 50.856.343-4 HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS
45 38 56.726.709-x LUCAS TOLOTTI CHINELATO
46 39 18.953.164 PAULO ANDRE DOS SANTOS SALES VITEBRO
47 40 60.298.850-0 LEONARDO VINICIUS PEREIRA DE MARCHI
48 42 59.022.819-5 BRENDA EDUARDA DA SILVA
49 44 54.539.710-8 GUILHERME BERNO CALEGARI
50 45 59.167.065-3 THALIA DA SILVA
51 46 54.943.891-9 MAIYCON DOS SANTOS BARCELOS
52 47 58.118.396-4 BRUNA GIOVANA CORADELLI CLAZZER
53 48 58.054.720-6 MARIA EDUARDA CAETANO
54 49 57.672.013-6 GRAZIELLE CHIODI DA SILVEIRA
55 50 59.052.529-3 RAYSSA FERNANDES DE ALMEIDA
56 51 55.373.777-6 JESSICA NASCIMENTO RAMALHO
57 53 56.270.385-8 LUCAS LOPES MAISTRO
58 54 56.270.340-8 MATHEUS LOPES MAISTRO
59 55 54.943.158-5 GIOVANNA SILVA DE SOUZA
60 56 39.512.340-9 MARIA CLARA RAFAEL LOPES
61 57 19.486.867 VICTOR HUGO OMETTO
62 58 56.859.446-0 JAQUELINE CRISTINA DE ALMEIDA
63 59 58.970.999-9 NICOLE ANDIA
64 60 57.705.394-2 CAIO MONTEIRO DA SILVA
65 61 62.459.029-X JULIO CÉZAR NEVES
66 62 59.664.930-7 EMELY LILIAN PEREIRA FERREIRA
67 63 59.664.835-2 ELISA BETTE ADRIANA FERREIRA
68 64 59.935.753-8 HENRIQUE DOMINGUES DA SILVA
69 68 58.059.054-9 VICTOR JUNIOR MAIA

70 69 59.643.978-7 THAYSSA CAMILIO
71 70 57.993.671-5 GABRIEL CAINÃ RODRIGUES
72 71 58.056.123-9 LUIZE HELENA ALVES CAMARGO
73 73 57.807.991-0 LUCAS FERREIRA FACIROLLI

74 74 57.280.126-9 PAULO RICARDO BUGNO FERNANDES

Saltinho, 24 de janeiro de 2020.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES

Presidente da Comissão do Processo Seletivo